高温高压发酵电极                              中文目录
19
 专业制造 pH,溶氧传感器
FermProbe® pH发酵电极
F600 系列电极专用于在各种发酵罐中测试反应介质的 pH 值，该电极的最大特
点是耐高温，因此特别选用于经常要高温蒸汽灭菌的场合。跟其它电极相比，
F600 电极的恢复时间可减少一半，反应快速，且牢固耐用，寿命长一倍。该电
极通过电极护套固定安装到反应罐的侧面上，护套与电极之间用一个螺母相连，

 电缆保护橡胶套
 标准配备 2米电缆
高温高压发酵电极                              中文目录
20
 专业制造 pH,溶氧传感器
选型指南
1) 选电极款式
如果需要防尘帽，则选 F615，如果需要标配电缆，则选 F607或 F600。
2) 选电极长度
参见下表选合适的电极长度，或根据已经选定的护套选择长度。
3) 确认电缆及接头
F615要另外选配电缆，F607和 F600自带 2米电缆和 BNC接头。特殊长度
和接头请在订货时指明。
型号 分类 电极长度 货号
F-615，带 T型把手和防尘帽，电缆另选
F-615 A 130 mm F-615-B130-DH
F-615 B 160 mm F-615-B160-DH
F-615 C 210 mm F-615-B210-DH
F-607，带 T型把手和 2米电缆，BNC接头
F-607 A 130 mm F-607-B130-M06BC
F-607 B 160 mm F-607-B160- M06BC
F-607 C 210 mm F-607-B210- M06BC
F-600，带 2米电缆，BNC接头
F-600 A 130 mm F-600-B130-A06BC
F-600 B 160 mm F-600-B160- A06BC
F-600 C 210 mm F-600-B210- A06BC
高温高压发酵电极                              中文目录
21
 专业制造 pH,溶氧传感器
电极护套

330型，带电极头保护装置
330 A 53 mm 130 mm 330-61-H070
330 B 81 mm 160 mm 330-61-H100
330 C 127 mm 210 mm 330-61-H150
高温高压发酵电极                              中文目录
22
 专业制造 pH,溶氧传感器
OxyProbe®溶氧发酵电极
适用于标准 25 mm螺纹口
该电极标准配安装护套，可装在任一带标准 25 mm侧面安装螺纹口的反应罐上。
采用模块化设计，简化了维修和保养操作。电极材质为不锈钢，带硅橡胶 O 形
圈密封和安装螺母。有不同的插入深度供选。
根据接头方向可分为两类：直角和 180度角。直角的便于拆卸，不会损坏电缆。
D400 180度角 D405直角接头
货   号 电极长度 插入深度 货   号 电极长度 插入深度
D400-B070-PT-D9 70 mm 36 mm D405-B070-PT-D9 70 mm 36 mm
D400-B150-PT-D9 150 mm 114 mm D405-B150-PT-D9 150 mm 114 mm
D400-B220-PT-D9 220 mm 183 mm D405-B220-PT-D9 220 mm 183 mm
D400-B320-PT-D9 320 mm 277 mm D405-B320-PT-D9 320 mm 277 mm
D400-B420-PT-D9 420 mm 373 mm D405-B420-PT-D9 420 mm 373 mm
技术参数：
测试量程：0.00 - 20.00 mg/l
材质：电极体 316L不锈钢，阴极：白金，阳极：银
薄膜：Teflon/硅橡胶